
PŘEBOR ČOS 
 

Miniházená 4+1 za rok 2021 
 
 
 

POZVÁNKA 
 

 

Vážené sestry a bratři,  
z pověření komise házené OS ČOS, Vás zveme na přebory ČOS MINIHÁZENÉ 4+1. 

 

Pořadatel: 
 

Termín: 
 

Místo: 

 

Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí – oddíl házené 
 

SOBOTA 26.06.2021, od 9:00 hodin 
 
Venkovní areál Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí 

 

Kategorie: 
 
 
 

Přihlášené T.J.: 
 

Herní systém: 
 
 
 
 
 

Vklad: 
 

Rozhodčí: 
 

Ceny: 
 

Ubytování: 
 

Stravování: 
 

Dotazy: 

 

Ročníky narození 2010, 2011 a mladší. Na soupisce družstva 
 

může být maximálně 10 hráčů. 
 
oddíly házené registrované na OS ČOS 
 
Bude upřesněn dle počtu přihlášených družstev a kategorií. 
 
Hraje se podle pravidel miniházené, podle platného soutěžního 
 
řádu a podle rozpisu tohoto přeboru. Hraje se bez timeoutu. 
 
Bez vkladu, družstva startují na vlastní náklady (doprava apod.) 
 

Deleguje pořádající oddíl 
 

Poháry, diplomy a medaile pro první tři družstva 
 

Možnost ubytování v místní sokolovně 
 
Bufet sportovní haly – pro zájemce možnost zajištění oběda 
 

Zdeněk Materna tel.: 774222153 



PŘEBOR ČOS 
 

Miniházená 4+1 za rok 2021 
 
 
 
 

 

záVazná PŘihLáŠka 
 

 

Oddíl: ……………………………………………………   
    

Kontakt: ………………………………………………… Tel: ………………... 

Počet přihlášených mužstev:     

2010, 2011 dívky:  …… chlapci: …… smíšené: …… 

2012 a mladší dívky: …… chlapci: …… smíšené: ……  
 

 

Strava: Dle zájmu účastníků, můžeme zajistit oběd ve sportovním 
areálu. Cena do 120,- Kč 

 

Sobota: oběd: ………. 
 
 
 

Každý oddíl může přihlásit i více soutěžních družstev, které budou 
přijaty až podle počtu přihlášených družstev v dané kategorii. 
Družstva můžou být smíšená, nebo rozdělena na děvčata a chlapce. 
Na soupisce mužstva může být maximálně 10 hráčů/ček. 

 

Ostatní informace o herním systému, přijatých družstvech a rozpis přeborů 

bude zaslán pořadatelem řádně a včas přihlášeným družstvům do 21.6.2017. 

 

Závaznou přihlášku zašlete zpět do 19.6.2021 na email:turnaje@hazena.noveveseli.cz 
 
 

 

Těšíme se na vaši účast 
 
 
 
 
 
 

razítko 

 
 
 

 

……………………………………..  

podpis 


